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Den populära överlevnadsserien Alone Australia är tillbaka för sin tredje
och mest utmanande säsong hittills. Bland de tio deltagarna som ger sig
ut i den Australienska vildmarken finns Ceilidh Marigold, den första döva
deltagaren i programmets historia.

Alone Australias tredje säsong sägs bli den mest utmanande hittills, enligt kanalen
SBS. Rekord kommer att slås, gränser kommer att krossas och naturens fulla kraft
kommer att visa sig. I  serien behöver deltagarna själva dokumentera sin egen
överlevnad under en brutal vinter, där de kämpar för att hålla sig varma, torra,
mätta och vid liv så länge som möjligt. Produktionen har för första gången lyckats
ha en jämn könsfördelning bland deltagarna samt för första gången har två av
deltagarna en funktionsnedsättning.

En av deltagarna är 34-årige Ceilidh som är döv och bor i Queensland. Hon arbetar
som  handläggare  inom  funktionshinderomsorgen  och  har  alltid  haft  en  djup
koppling  till  naturen.  Redan som barn  lärde  hennes  pappa henne att  fiska,  snida
verktyg  och  att  förstå  vildmarkens  villkor.  Idag  är  hon  certifierad  snickare,
byggnadsdesigner  och tidigare nationell  BMX-mästare,  vilket  gör  henne till  en
mångsidig överlevare med stark fysisk och mental uthållighet. Trots att Ceilidh
idag lever ett förortsliv tar hon sig ut i naturen så ofta hon kan. Till nyhetssajten
13angle berättar hon att hon alltid drömt om att se hur hon kan klara sig själv i
vildmarken. Nu hoppas hon att hennes medverkan i  programmet ska inspirera
andra,  särskilt  yngre döva barn,  att  följa sina drömmar och utforska naturens
möjligheter.

Som döv ser Ceilidh vissa fördelar med sin medverkan, en av dem är att hon kan
stänga av sitt cochleaimplantat på natten och slipper därmed höra vildmarkens
ljud och kan sova ostört. Hon menar att hörseln självklart kan påverka på olika
sätt, men att det fortfarande är möjligt att överleva.

Säsong 3 av Alone Australia har premiär den 26 mars i Australien. Om Ceilidh
vinner,  kommer  hon  och  hennes  fru  och  deras  hund  kunna  köpa  ett  hus  i
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Tasmanien, som de drömmer om.
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